
Généralités pour cette ligne
Le présent horaire est valable du 8 juillet 2024 au 14 décembre 2024.

L'horaire du dimanche est également appliqué les jours suivants:

1er août (Fête Nationale Suisse), 5 septembre (Jeûne Genevois).

.

Lundi-Vendredi Direction Versonnex, village

Genthod, Les Hauts  05:45  06:01  06:15  06:28  06:43  06:59  07:14  07:29  07:44  07:59  08:14  08:29  08:44  09:14  09:44  10:14  10:44  11:15  11:45  12:14

Genthod, village  05:48  06:03  06:18  06:30  06:47  07:02  07:18  07:32  07:48  08:02  08:18  08:32  08:48  09:18  09:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:18

Genthod, Centre ornithologique  05:50  06:05  06:20  06:33  06:49  07:04  07:20  07:34  07:50  08:04  08:20  08:34  08:50  09:20  09:50  10:20  10:50  11:20  11:51  12:20

Bellevue, Vieux-Valavran  05:53  06:08  06:23  06:36  06:52  07:07  07:23  07:37  07:53  08:07  08:23  08:37  08:53  09:23  09:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:23

Genthod-Bellevue, gare  05:54  06:10  06:24  06:37  06:54  07:09  07:25  07:39  07:55  08:09  08:25  08:39  08:55  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:24

Les Tuileries, gare  05:59 |  06:29 |  06:58 |  07:29 |  07:59 |  08:29 |  08:59  09:29  09:59  10:29  10:59  11:29  12:00  12:29

Bellevue, Valavran  06:02 |  06:32 |  07:01 |  07:32 |  08:02 |  08:32 |  09:02  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:03  12:32

Bellevue, Colovrex  06:03 |  06:33 |  07:03 |  07:34 |  08:04 |  08:34 |  09:04  09:34  10:04  10:34  11:04  11:34  12:04  12:34

Collex, école  06:08 |  06:39 |  07:08 |  07:39 |  08:09 |  08:39 |  09:09  09:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:09  12:39

Bossy  06:11 |  06:41 |  07:11 |  07:42 |  08:12 |  08:42 |  09:11  09:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:12  12:42

Versonnex, village  06:16 |  06:47 |  07:16 |  07:47 | | |  08:47 | | | | | | |  12:17  12:47

Genthod, Les Hauts  12:44  13:14  13:44  14:15  14:45  15:15  15:44  16:15  16:43 |  17:15  17:44  18:14  18:45  19:15  19:45  20:31  21:31  22:32  23:32

Genthod, village  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:19  16:47 |  17:18  17:48  18:18  18:49  19:19  19:49  20:34  21:34  22:35  23:34

Genthod, Centre ornithologique  12:50  13:20  13:50  14:21  14:51  15:21  15:50  16:21  16:49 |  17:21  17:50  18:20  18:51  19:21  19:51  20:36  21:37  22:37  23:37

Bellevue, Vieux-Valavran  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:24  16:52 |  17:24  17:53  18:23  18:54  19:24  19:54  20:39  21:39  22:39  23:39

Genthod-Bellevue, gare  12:54  13:24  13:54  14:25  14:55  15:25  15:55  16:26  16:54 |  17:26  17:55  18:25  18:56  19:25  19:55  20:40  21:41  22:41  23:41

Les Tuileries, gare  12:59  13:29  13:59  14:30  15:00  15:30  15:59  16:30  16:58 |  17:30  18:00  18:29  19:00  19:30  20:00  20:45  21:45  22:45  23:45

Bellevue, Valavran  13:02  13:32  14:02  14:33  15:03  15:33  16:02  16:33  17:01  17:20  17:33  18:03  18:32  19:03  19:33  20:03  20:48  21:48  22:48  23:48

Bellevue, Colovrex  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:35  17:03  17:20  17:35  18:04  18:34  19:05  19:34  20:04  20:49  21:50  22:50  23:49

Collex, école  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09  15:40  16:09  16:40  17:09  17:26  17:41  18:10  18:40  19:10  19:40  20:10  20:55  21:55  22:55  23:54

Bossy  13:12  13:41  14:11  14:42  15:12  15:42  16:12  16:43  17:11  17:29  17:43  18:13  18:42  19:13  19:43  20:13  20:57  21:58  22:57  23:56

Versonnex, village  13:17  13:46 | | | |  16:17 | | | |  18:18  18:48  19:18  19:48  20:18 | | | |

1

Gen
th

od
, L

es
 H

au
ts

Gen
th

od
, R

en
ne

x

Gen
th

od
, v

illa
ge

Gen
th

od
, C

hê
ne

s

Gen
th

od
, C

en
tre

 o
rn

ith
olo

giq
ue

Bell
ev

ue
, L

im
ite

s

Bell
ev

ue
, V

ieu
x-

Va
lav

ra
n

Bell
ev

ue
, C

hê
na

ie

Gen
th

od
-B

ell
ev

ue
, g

ar
e

Bell
ev

ue
, m

air
ie

Bell
ev

ue
, M

oll
ies

Le
s T

uil
er

ies
, g

ar
e

Bell
ev

ue
, R

illi
et

Bell
ev

ue
, R

os
eli
èr

e

Bell
ev

ue
, V

ala
vr
an

Bell
ev

ue
, C

olo
vr
ex

Bell
ev

ue
, P

lan
et

Coll
ex

, V
ire

lou
p

Coll
ex

, L
a 
Pr
êle

Coll
ex

, c
en

tre

Coll
ex

, é
co

le

Coll
ex

, S
eu

ch
at

Bos
sy

Ve
rs

on
ne

x, 
Bois

-C
ha

tto
n

Ver
so

nnex
, v

ill
ag

e

Genthod, Les Hauts   -   Versonnex, village

Ver
so

nnex
, v

ill
ag

e

Ve
rs

on
ne

x, 
Bois

-C
ha

tto
n

Bos
sy

Coll
ex

, S
eu

ch
at

Coll
ex

, é
co

le

Coll
ex

, c
en

tre

Coll
ex

, L
a 
Pr
êle

Coll
ex

, V
ire

lou
p

Bell
ev

ue
, P

lan
et

Bell
ev

ue
, C

olo
vr
ex

Bell
ev

ue
, V

ala
vr
an

Bell
ev

ue
, R

os
eli
èr

e

Bell
ev

ue
, R

illi
et

Le
s T

uil
er

ies
, g

ar
e

Bell
ev

ue
, M

oll
ies

Bell
ev

ue
, m

air
ie

Gen
th

od
-B

ell
ev

ue
, g

ar
e

Bell
ev

ue
, C

hê
na

ie

Bell
ev

ue
, V

ieu
x-

Va
lav

ra
n

Bell
ev

ue
, L

im
ite

s

Gen
th

od
, C

en
tre

 o
rn

ith
olo

giq
ue

Gen
th

od
, C

hê
ne

s

Gen
th

od
, v

illa
ge

Gen
th

od
, R

en
ne

x

Gen
th

od
, L

es
 H

au
ts

Versonnex, village  -   Genthod, Les Hauts



  Lundi-Vendredi Direction Versonnex, village

 

Genthod, Les Hauts  00:31 n01:31 n02:31 n03:31

Genthod, village  00:34 n01:34 n02:34 n03:34

Genthod, Centre ornithologique  00:36 n01:36 n02:36 n03:36

Bellevue, Vieux-Valavran  00:38 n01:38 n02:38 n03:38

Genthod-Bellevue, gare  00:40 n01:40 n02:40 n03:40

Les Tuileries, gare  00:44 n01:44 n02:44 n03:44

Bellevue, Valavran  00:47 n01:47 n02:47 n03:47

Bellevue, Colovrex  00:49 n01:49 n02:49 n03:49

Collex, école  00:53 n01:53 n02:53 n03:53

Bossy  00:56 n01:56 n02:56 n03:56

Versonnex, village | | | |

  Samedi Direction Versonnex, village

 

Genthod, Les Hauts  06:02  06:32  07:02  07:32  08:01  08:31  09:01  09:31  10:01  10:31  11:01  11:28  12:01  12:31  13:01  13:32  14:01  14:31  15:01  15:31

Genthod, village  06:04  06:35  07:04  07:34  08:04  08:34  09:04  09:34  10:04  10:34  11:04  11:31  12:04  12:34  13:04  13:35  14:04  14:35  15:05  15:34

Genthod ,Centre ornithologique  06:06  06:36  07:07  07:37  08:06  08:36  09:06  09:36  10:06  10:36  11:06  11:33  12:06  12:36  13:06  13:37  14:06  14:37  15:07  15:37

Bellevue, Vieux-Valavran  06:08  06:39  07:09  07:39  08:09  08:39  09:09  09:39  10:09  10:39  11:09  11:35  12:09  12:39  13:09  13:39  14:08  14:39  15:09  15:39

Genthod-Bellevue, gare  06:10  06:41  07:11  07:41  08:11  08:41  09:10  09:40  10:10  10:41  11:11  11:37  12:10  12:41  13:11  13:41  14:10  14:41  15:11  15:41

Les Tuileries, gare  06:14  06:45  07:15  07:45  08:15  08:45  09:15  09:45  10:15  10:45  11:15  11:41  12:15  12:45  13:15  13:45  14:14  14:45  15:15  15:45

Bellevue, Valavran  06:17  06:47  07:18  07:48  08:18  08:48  09:17  09:47  10:17  10:48  11:18  11:44  12:17  12:48  13:18  13:48  14:17  14:48  15:18  15:48

Bellevue, Colovrex  06:18  06:49  07:19  07:49  08:19  08:49  09:19  09:49  10:19  10:49  11:19  11:45  12:19  12:49  13:19  13:49  14:18  14:49  15:19  15:49

Collex, école  06:23  06:53  07:24  07:54  08:24  08:54  09:24  09:54  10:24  10:54  11:24  11:51  12:24  12:54  13:24  13:55  14:24  14:55  15:25  15:55

Bossy  06:25  06:56  07:26  07:56  08:26  08:56  09:26  09:56  10:26  10:57  11:27  11:53  12:26  12:57  13:27  13:57  14:26  14:57  15:27  15:57

Versonnex, village | | | | | | | | | | |  11:58 | | | | | | | |

 

Genthod, Les Hauts  16:01  16:31  17:02  17:32  18:02  18:29  19:01  19:31  20:31  21:33  22:33  23:34  00:34 n01:31 n02:31 n03:31

Genthod, village  16:04  16:34  17:05  17:35  18:05  18:32  19:04  19:34  20:34  21:36  22:36  23:37  00:37 n01:34 n02:34 n03:34

Genthod ,Centre ornithologique  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:34  19:06  19:36  20:36  21:39  22:39  23:39  00:39 n01:36 n02:36 n03:36

Bellevue, Vieux-Valavran  16:09  16:39  17:10  17:40  18:10  18:37  19:09  19:39  20:39  21:41  22:41  23:41  00:41 n01:38 n02:38 n03:38

Genthod-Bellevue, gare  16:11  16:41  17:11  17:41  18:12  18:39  19:10  19:40  20:40  21:43  22:43  23:43  00:43 n01:40 n02:40 n03:40

Les Tuileries, gare  16:15  16:45  17:16  17:46  18:16  18:43  19:15  19:45  20:45  21:47  22:47  23:47  00:47 n01:44 n02:44 n03:44

Bellevue, Valavran  16:18  16:48  17:18  17:48  18:19  18:46  19:17  19:47  20:47  21:50  22:50  23:50  00:50 n01:47 n02:47 n03:47

Bellevue, Colovrex  16:19  16:49  17:20  17:50  18:20  18:47  19:19  19:49  20:49  21:52  22:51  23:52  00:52 n01:49 n02:49 n03:49

Collex, école  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:52  19:24  19:54  20:54  21:57  22:56  23:56  00:56 n01:53 n02:53 n03:53

Bossy  16:27  16:57  17:27  17:57  18:28  18:55  19:27  19:57  20:57  22:00  22:59  23:59  00:59 n01:56 n02:56 n03:56

Versonnex, village | | | | |  19:00 | | | | | | | | | |

  Dimanche Direction Versonnex, village

 

Genthod, Les Hauts  05:33  06:32  07:32  08:32  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  17:32  18:32  19:32  20:32  21:30  22:30  23:31  00:31

Genthod, village  05:35  06:35  07:35  08:35  09:35  10:35  11:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:35  17:35  18:35  19:35  20:35  21:33  22:33  23:34  00:34

Genthod, Centre ornithologique  05:37  06:37  07:37  08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:36  22:36  23:36  00:36

Bellevue, Vieux-Valavran  05:40  06:39  07:39  08:39  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  14:39  15:39  16:39  17:40  18:40  19:39  20:39  21:38  22:38  23:38  00:38

Genthod-Bellevue, gare  05:41  06:41  07:41  08:41  09:41  10:41  11:41  12:41  13:41  14:41  15:41  16:41  17:41  18:41  19:41  20:41  21:40  22:40  23:40  00:40

Les Tuileries, gare  05:46  06:45  07:45  08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:46  18:46  19:45  20:45  21:44  22:44  23:44  00:44

Bellevue, Valavran  05:48  06:47  07:47  08:48  09:48  10:48  11:48  12:48  13:48  14:48  15:48  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48  21:47  22:47  23:47  00:47

Bellevue, Colovrex  05:49  06:49  07:49  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:50  18:50  19:49  20:50  21:49  22:48  23:49  00:49

Collex, école  05:54  06:53  07:53  08:54  09:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  17:55  18:55  19:55  20:55  21:54  22:53  23:53  00:53

Bossy  05:56  06:56  07:56  08:56  09:57  10:57  11:57  12:57  13:57  14:57  15:57  16:57  17:58  18:58  19:57  20:58  21:57  22:56  23:56  00:56

Versonnex, village | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

2

n Circule les nuits du vendredi et du samedi.



  Lundi-Vendredi Direction Genthod, Les Hauts

 

Versonnex, village | |  06:22  06:52 |  07:21  07:49 |  08:52 | | | | | |  12:23 |  12:53  13:23  13:53

Bossy  05:30  05:59  06:29  06:59 v07:15  07:28  07:56  08:30  08:59  09:30  10:00  10:30  11:00  11:30  12:00  12:30 d12:46  13:00  13:30  14:00

Collex, école  05:32  06:01  06:32  07:02 v07:17  07:31  07:59  08:32  09:02  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:02  12:32 d12:48  13:02  13:32  14:02

Bellevue, Colovrex  05:38  06:07  06:38  07:08 v07:23  07:37  08:05  08:38  09:08  09:38  10:08  10:38  11:08  11:38  12:08  12:38 d12:54  13:08  13:38  14:08

Les Tuileries, gare  05:41  06:11  06:42  07:12 v07:27  07:42  08:10  08:43  09:12  09:42  10:12  10:42  11:12  11:42  12:12  12:42 |  13:12  13:42  14:12

Genthod-Bellevue, gare  05:46  06:16  06:46  07:16 v07:32  07:47  08:15  08:48  09:17  09:47  10:17  10:47  11:17  11:47  12:17  12:47 |  13:17  13:47  14:17

Bellevue, Vieux-Valavran  05:47  06:17  06:48  07:18 v07:33  07:48  08:17  08:50  09:19  09:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49 |  13:19  13:49  14:19

Genthod, Centre ornithologique  05:49  06:19  06:50  07:20 |  07:50  08:19  08:52  09:21  09:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:51 |  13:21  13:51  14:21

Genthod,village  05:51  06:21  06:52  07:22 |  07:53  08:21  08:54  09:23  09:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:23  12:53 |  13:23  13:53  14:23

Genthod, Les Hauts  05:54  06:24  06:54  07:24 |  07:56  08:24  08:56  09:26  09:56  10:26  10:55  11:25  11:56  12:26  12:56 |  13:26  13:56  14:25

 

Versonnex, village | | | | |  16:23 | | | | | | |  18:23  18:53  19:23  19:53  20:24 | |

Bossy  14:30  15:00  15:30  15:59 |  16:30 |  17:00 |  17:30 |  18:00 |  18:30  19:00  19:30  20:00  20:31  21:02  22:02

Collex, école  14:32  15:02  15:32  16:02 |  16:32 |  17:02 |  17:32 |  18:02 |  18:32  19:02  19:32  20:02  20:33  21:04  22:04

Bellevue, Colovrex  14:38  15:08  15:38  16:08 |  16:38 |  17:08 |  17:38 |  18:08 |  18:38  19:08  19:37  20:07  20:38  21:09  22:09

Les Tuileries, gare  14:42  15:12  15:42  16:12 |  16:42 |  17:12 |  17:42 |  18:12 |  18:42  19:12  19:41  20:11  20:42  21:13  22:12

Genthod-Bellevue, gare  14:47  15:18  15:48  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:31  18:47  19:17  19:45  20:16  20:47  21:17  22:17

Bellevue, Vieux-Valavran  14:49  15:19  15:49  16:19  16:33  16:49  17:03  17:19  17:33  17:49  18:03  18:18  18:32  18:48  19:18  19:47  20:17  20:48  21:19  22:18

Genthod, Centre ornithologique  14:51  15:21  15:51  16:21  16:35  16:51  17:05  17:21  17:35  17:51  18:05  18:20  18:34  18:50  19:20  19:49  20:19  20:50  21:21  22:20

Genthod,village  14:53  15:24  15:54  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:07  18:23  18:37  18:53  19:23  19:51  20:21  20:52  21:23  22:22

Genthod, Les Hauts  14:55  15:27  15:57  16:26  16:40  16:56  17:10  17:26  17:40  17:56  18:10  18:25  18:39  18:55  19:25  19:53  20:24  20:55  21:25  22:25

 

Versonnex, village | | | | |

Bossy  23:02  00:02 n01:02 n02:02 n03:02

Collex, école  23:04  00:04 n01:04 n02:04 n03:04

Bellevue, Colovrex  23:09  00:09 n01:09 n02:09 n03:09

Les Tuileries, gare  23:12  00:12 n01:12 n02:12 n03:12

Genthod-Bellevue, gare  23:17  00:17 n01:17 n02:17 n03:17

Bellevue, Vieux-Valavran  23:18  00:18 n01:18 n02:18 n03:18

Genthod, Centre ornithologique  23:20  00:20 n01:20 n02:20 n03:20

Genthod,village  23:22  00:22 n01:22 n02:22 n03:22

Genthod, Les Hauts  23:24  00:24 n01:24 n02:24 n03:24

  Samedi Direction Genthod, Les Hauts

 

Versonnex, village | | | | | | | | | | |  12:00 | | | | | | | |

Bossy  06:33  07:01  07:31  08:01  08:31  09:00  09:31  10:02  10:32  11:01  11:31  12:06  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02

Collex, école  06:35  07:04  07:34  08:04  08:34  09:03  09:33  10:04  10:34  11:03  11:33  12:08  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04

Bellevue, Colovrex  06:41  07:09  07:39  08:09  08:40  09:09  09:38  10:09  10:39  11:09  11:39  12:14  12:39  13:09  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10

Les Tuileries, gare  06:44  07:13  07:43  08:13  08:43  09:12  09:42  10:13  10:43  11:13  11:43  12:18  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:14

Genthod-Bellevue, gare  06:49  07:17  07:48  08:18  08:48  09:17  09:47  10:18  10:48  11:17  11:47  12:22  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18

Bellevue, Vieux-Valavran  06:50  07:19  07:50  08:20  08:49  09:18  09:48  10:19  10:49  11:19  11:49  12:23  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:20

Genthod, Centre ornithologique  06:52  07:21  07:52  08:22  08:52  09:21  09:50  10:21  10:51  11:21  11:51  12:26  12:51  13:21  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22

Genthod, village  06:54  07:23  07:54  08:24  08:54  09:23  09:52  10:23  10:53  11:23  11:53  12:28  12:53  13:23  13:54  14:24  14:54  15:24  15:54  16:24

Genthod, Les Hauts  06:57  07:26  07:57  08:27  08:56  09:25  09:55  10:26  10:56  11:26  11:56  12:30  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:27

 

Versonnex, village | | | | |  19:00 | | | | | | | | |

Bossy  16:32  17:02  17:32  18:02  18:32  19:06  19:32  20:02  21:02  22:02  23:02  00:02 n01:02 n02:02 n03:02

Collex, école  16:34  17:04  17:34  18:04  18:34  19:08  19:34  20:04  21:04  22:04  23:04  00:04 n01:04 n02:04 n03:04

Bellevue, Colovrex  16:40  17:10  17:39  18:09  18:39  19:14  19:39  20:09  21:09  22:09  23:09  00:09 n01:09 n02:09 n03:09

Les Tuileries, gare  16:44  17:14  17:43  18:13  18:43  19:18  19:43  20:13  21:13  22:12  23:12  00:12 n01:12 n02:12 n03:12

Genthod-Bellevue, gare  16:48  17:18  17:48  18:18  18:48  19:22  19:48  20:18  21:17  22:17  23:17  00:17 n01:17 n02:17 n03:17

Bellevue, Vieux-Valavran  16:50  17:20  17:49  18:19  18:49  19:24  19:49  20:19  21:19  22:18  23:18  00:18 n01:18 n02:18 n03:18

Genthod, Centre ornithologique  16:52  17:22  17:51  18:21  18:51  19:26  19:51  20:21  21:21  22:20  23:20  00:20 n01:20 n02:20 n03:20

Genthod, village  16:54  17:24  17:53  18:23  18:53  19:28  19:53  20:23  21:23  22:22  23:22  00:22 n01:22 n02:22 n03:22

Genthod, Les Hauts  16:57  17:27  17:56  18:26  18:56  19:30  19:56  20:26  21:25  22:25  23:24  00:24 n01:24 n02:24 n03:24

3

d Ne circule pas le mercredi. Arrêts desservis jusqu'à Bellevue, Valavran.
n Circule les nuits du vendredi et du samedi.
v Arrêts desservis jusqu'à Bellevue, Vieux-Valavran.



  Dimanche Direction Genthod, Les Hauts

 

Versonnex, village | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bossy  06:02  07:02  08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  17:02  18:02  19:02  20:01  21:02  22:02  23:02  00:02

Collex, école  06:04  07:04  08:04  09:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  18:04  19:04  20:04  21:04  22:04  23:04  00:04

Bellevue, Colovrex  06:09  07:09  08:09  09:09  10:10  11:09  12:09  13:09  14:09  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  20:09  21:09  22:09  23:09  00:09

Les Tuileries, gare  06:12  07:12  08:12  09:12  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:14  16:14  17:14  18:13  19:13  20:13  21:13  22:12  23:12  00:12

Genthod-Bellevue, gare  06:16  07:17  08:17  09:17  10:18  11:18  12:18  13:18  14:18  15:18  16:18  17:19  18:18  19:18  20:17  21:17  22:17  23:17  00:17

Bellevue, Vieux-Valavran  06:17  07:18  08:18  09:18  10:19  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:19  19:19  20:19  21:19  22:18  23:18  00:18

Genthod, Centre ornithologique  06:19  07:20  08:20  09:20  10:21  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:21  19:21  20:21  21:21  22:20  23:20  00:20

Genthod, village  06:21  07:22  08:22  09:22  10:23  11:24  12:24  13:24  14:24  15:24  16:24  17:24  18:23  19:23  20:23  21:23  22:22  23:22  00:22

Genthod, Les Hauts  06:24  07:24  08:24  09:25  10:26  11:27  12:27  13:27  14:26  15:27  16:27  17:27  18:26  19:26  20:25  21:25  22:25  23:24  00:24

4


